ay
ua

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 420/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 16 de maio de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 429/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 429/2023, de autoria do Nobre Vereador
Celso Ávila, aprovado por esse Egrégio Plenário na 152 Reunião Ordinária, realizada no
dia 25 de abril de 2023, informamos:

1a5- Primeiramente, há de se esclarecer que a atual denominação dos jogos
é JOMI - Jogos da Melhor Idade, e não JORI.

O município de Santa Bárbara d'Oeste se inscreveu no JOMI - Jogos da
Melhor Idade 2023 em 3 modalidades. A delegação da cidade, composta por 22 pessoas,
entre atletas, técnicos, professores e apoio, representando as modalidades Bocha, Malha
e Natação, participou das competições nos dias 29 e 30 de abril e 1º de maio/2023.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente, [SE
“JOELCARDOSO

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE| uma. S. BÁRBARA DOESTE |,-o DATA: 16/05/2023
ao HORA: 15:21 a|)

 SN Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 4297202:
e Autoria Secretário Municipal de Governo
Oq fssunto; Requer informações sobre a
E participação do município de Santa
D+ Bárbara d Oeste nos Jogos Regionais
Q Chave: D85F8

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara dOeste-SP| Fone (19) 3455-8000